3) Obrazki z życia podwórzowego Warszawy, źródło: „Kłosy”,
28 października (9 listopada) 1882 r., t. 35, nr 906, s. 297.

4) Niezidentyfikowane podwórko w centrum Warszawy, źródło: Archiwum Państwowe m. st. Warsza-
wy, Zbiór fotograficzny Zdzisława Marcinkowskiego, nr inw. 1630, sygn.